

HAMLET ApS

Esrumvej 65
3000 Helsingør

Årsrapport
1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2019

Ole Bredlund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAMLET ApS Esrumvej 65 3000 Helsingør
	Telefonnummer: 49211818
	Fax: 49210300
	CVR-nr: 16722278
	Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018
Bankforbindelse	Danske Bank 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og snedkerarbejde for det meste i det nordsjællandske område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har givet et tilfredsstillende resultat. Årets resultat udgør 49.623 kr. og egenkapitalen pr. 30/11 2018 udgør 756.853 kr.

Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.218.290	3.483.119
Personaleomkostninger	1	-2.928.200	-3.239.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.061	-105.978
Resultat af ordinær primær drift		165.029	137.529
Øvrige finansielle omkostninger		-94.951	-86.010
Ordinært resultat før skat		70.078	51.519
Skat af årets resultat	2	-20.455	-15.307
Årets resultat		49.623	36.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.623	36.212
I alt		49.623	36.212

Balance 30. november 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		474.590	443.162
Materielle aktiver i alt		474.590	443.162
Langfristede aktiver i alt		474.590	443.162
Fremstillede varer og handelsvarer		582.300	553.600
Varebeholdninger i alt		582.300	553.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.667.838	2.221.342
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.224.970	612.985
Andre tilgodehavender		35.066	35.066
Tilgodehavender i alt		2.927.874	2.869.393
Likvide beholdninger		6.862	6.862
Kortfristede aktiver i alt		3.517.036	3.429.855
Aktiver i alt		3.991.626	3.873.017

Balance 30. november 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		556.853	507.230
Egenkapital i alt		756.853	707.230
Udskudt skat		21.600	21.511
Langfristede forpligtelser i alt		21.600	21.511
Gæld til banker		730.650	341.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.987	468.642
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.540.986	1.149.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		627.550	1.184.177
Kortfristede forpligtelser i alt		3.213.173	3.144.276
Forpligtelser i alt		3.234.773	3.165.787
Passiver i alt		3.991.626	3.873.017

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	2.525.451	2.820.649
Pensionsbidrag og social sikring	402.749	418.963
	<u>2 928 200</u>	<u>3.239.612</u>
Antal ansatte	<u>9</u>	<u>10</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	-19.888	-13.288
Ændring af udskudt skat	-89	-2.019
Skattetilleg	-478	0
	<u>-20.455</u>	<u>-15.307</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af regnskabet.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

Der er indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 177.000 kr. Aftalen kan opsiges med 6 mdr. varsel.